



"CIN: L17111TN1964PLC005183"

RO/MS/SEC-103 /2019

February 4, 2019

The Secretary
BSE Limited
25, Phiroze Jeejeebhoy Towers
Dalal Street
MUMBAI 400 001

Dear Sir,

Ref: Company Code – 521161 ISIN – INE456D01010

Sub: Intimation under Regulation 30 and 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 - Newspaper Advertisements for Notice of Postal Ballot (including E-voting)

In continuation of our letter dated 11th January, 2019, please find enclosed the copies of newspaper advertisements published in "Trinity Mirror" - all editions (in English) and "Makkal Kural" (in Tamil) on 31st January, 2019 with respect to completion of dispatch of Notice of Postal Ballot (including E-voting) along with Postal Ballot Form to the Members.

The advertisements may also be accessed on the website of the Company at the link https://www.slstindia.com

Please take the above information on record.

Thanking you,

Yours faithfully, for SRI LAKSHMI SARASWATHI TEXTILES (ARNI) LIMITED

(GEETHA SUNDARARAGHAVAN)
COMPANY SECRETARY

execting Sundaraughar

TOA TRADERGEMINISCHAFT FIR ASKRIDITENING GERMA ASSOCIATION FOR ACCREDITATION COME



THURSDAY 31-1-2019



SKI LAKSHMI SARASWATHI TEXTILES (ARNI) LIMITED

Registered Office; No.16, Krishnama Road, Nungambakkam, Chennai 600 034, INDIA CIN L17111TN1964PLC005183

Phone No. 28277344, 28270548, Email: slst@vsnl.com

NOTICE TO SHAREHOLDERS

NOTICE is hereby given that a Postal Ballot is being conducted by the Company to pass Special Resolutions by General Body of Shareholders for re-appointment of Independent Directors, for a second term of five consecutive years w.e.f. 01st April 2019 upto 31st March 2024 pursuant to Postal Ballot Notice sent to shareholders on January 29, 2019.

The members of the Company are hereby informed that:

- a. In compliance with provisions of Section 108 of the Companies Act, 2013 and Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014, the Company is providing members facility to exercise their right to vote by electronic means and the business may be transacted through e-Voting Services provided by Central Depository Services (India) Ltd, (CDSL) for the subjects mentioned in the Postal Ballot Notice.
- b. Date of completion of notices.

The company has completed despatch of Postal Ballot notice by email on 29th January 2019 to members who have registered their email IDs with Company / Registrars / Depository Participants and in physical form on 29th January 2019 to members who have not registered their email lds.

c. Voting Period

Date of commencement of voting	30th January 2019 at 09.00 AM
Date of End of voting in his seed 128	28th February 2019 at 05.00 PM

- d. Any Postal Ballot received from the member beyond the said date will be treated as invalid and voting whether by post or by electronic means shall not be allowed beyond the said date;
- e. Members, who have not received postal ballot forms may apply to the company and obtain a duplicate thereof; and
- f. The voting rights of the Members (through Postal Ballot form or Remote E-voting) shall be reckoned on the Equity Shares held by them as on the close of business hours on Friday, 25th January, 2019, being the cut-off date fixed for this purpose.
- g. In case you have any queries, issues or grievances regarding Postal Ballot I E-voting, you may Contact Mr.P.Muralidharan, Assistant Manager, M/s.Cameo Corporate Services Limited, Chennal at 044-28460718, email; investor3@cameoindia.com, murali@cameoindia.com
- h. Postal Ballot Notice which also contains the procedure for e-voting is available in the Company website: www.slstindia.com AF
- The results of Postal Ballot will be placed on the Company's website; www.slstindia.com and on the website of CDSL on or before 2nd March 2019.

for SRI LAKSHMI SARASWATHI TEXTILES (ARNI) LIMITED. (GEETHA SUNDARARÁGHAVAN)

COMPANY SECRETARY

7 By Order of the Board

Place: Chennal - 34. Date : January 30, 2019

ரு லட்சுமி சரஸ்வதி டெக்ஸ்டைல்ஸ் (ஆரணி) லிமிடெட்

பதிவு அலுவலகம்: எண். 16, கிருஷ்ணமா ரோடு நுங்கம்பாக்கம், சென்னை–600 0034. இந்தியா. CIN: L17111TN1964PLC005183 Phone No. 28277344, 28270548, Email: slst@vsnl.com

பங்குதாரர்களுக்கு அறிவிப்பு

ஜனவரி 29, 2019 அன்று பங்குதாரர்களுக்கு அனுப்பப்பட்ட தபால் வாக்குப்பதிவு அறிவிப்பின்படி 01 ஏப்ரல் 2019 முதல் 31 மார்ச் 2024 வரை இரண்டாவது முறையாக தொடர்ந்து ஐந்து வருட காலத்திற்கு சுயேச்சை இயக்குனர்களை மறுநியமனம் செய்வதற்காக பங்குதாராகளின் பொதுக்குழு சிறப்பு தீா்மானங்களை நிறைவேற்ற கம்பெனியினால் தபால் வாக்குப்பதிவு நடத்தப்படுகிறது என்று இதன் மூலம் அறிவிக்கப்படுகிறது.

கம்பெனியின் உறுப்பினர்களுக்கு இதன் மூலம் தெரிவித்துக் கொள்வதாவது:

- கம்பெனிகள் சட்டம் 2013, பிரிவு 108 மற்றும் கம்பெனிகள் (மேலாண்மை மற்றும் நிர்வாகம்) விதிகள் 2014, விதி 20-ன்படி உறுப்பினர்களுக்கு மின்னஞ்சல் மூலமாக வாக்குப்பதிவு அளிக்கும் வசதியை கம்பெனி அளிக்கிறது மற்றும் சென்ட்ரல் டெபாசிட்டரி சாவீசஸ் (இந்தியா) லிமிடெட் (சிடிஎஸ்எல்)டினால் அளிக்கப்பட்ட நின்னஞ்சல் வாக்குப்பதிவு சேவைகள் மூலமாக தபால் வாக்குப்பதிவு அறிவிப்பில் உள்ள அலுவல்கள் ் செயல்படுத்தப்படும்.
- பி. அறிவிப்புகள் அனுப்பி முடிக்கப்பட்ட தேதி ் கம்பெனி/பதிவாளர்கள்/டெபாசிட்டரி பார்டிசிபேண்ட்ஸ்–இடம்இமெயில் முகவரியை பதிவு செய்த உறுப்பினர்களுக்கு 29 ஜனவரி 2019 அன்றும் இமெயில் மூலமும், இமெயில் முகவரிகளை பதிவு செய்யாத உறுப்பினர்களுக்கு காகித வடிவில் 29 ஜனவரி 2019 அன்றும் தபால் வாக்குப்பதிவு அறிவிப்புகளை அனுப்பும் பணியை கம்பெனி முடித்துள்ளது.
- வாக்குப்பதிவு காலம்

தொடங்கும் தேதி	30 ஜனவரி 2019 அன்று காலை 09.00 மணி	
முடிவுறும் தேதி	28 பிப்ரவரி 2019 அன்று மாலை 05.00 மணி	

- டி. மேற்சொன்ன தேதிக்கு பின்னர் உறுப்பினர்களிடமிருந்து பெறப்படும் தபால் வாக்குப்பதிவு செல்லாததாக கருதப்படும் மற்றும் மேற்சொன்ன தேதிக்கு பின்னர் தபால் அல்லது மின்னஞ்சல் மூலமாக வாக்குப்பதிவு அனுமதிக்கப்பட மாட்டாது.
- தபால் வாக்குப்பதிவு படிவங்களை பெறாத உறுப்பினர்கள் கம்பெனிக்கு விண்ணப்பித்து மாற்று படிவத்தை பெற்றுக் தொள்ளலாம்.
- எப். இதற்காக கட் ஆப் தேதியாக நிர்ணயிக்கப்பட்ட வெள்ளிக்கிழமை, 25 ஜனவரி 2019 அன்று அலுவல் நேரம் முடியும் நேரத்தில் உறுப்பினர்கள் வைத்துள்ள சமபங்குகளின் அடிப்படையில் உறுப்பினர்களின் வாக்குரிமை கணக்கில் எடுத்துக் கொள்ளப்படும் (தபால் வாக்குப்பதிவு படிவம் அல்லது தொலைதூர மின்னஞ்சல் மூலமாக)
- தபால்/மின்னஞ்சல் வாக்குப்பதிவு சம்பந்தமாக ஏதேனும் குறைகள், சந்தேகங்கள் இருப்பின். அது குறித்து திரு. முரளிதரன், உதவி மேலாளர், மெசர்ஸ் கேமியோ கார்ப்பரேட் சர்வீசஸ் லிமிடெட், சென்னை அவர்களை 044-28460718ல் தொடர்பு கொள்ளலாம். email: investor3@cameoindia.com, murali@cameoindia.com
- எச். மின்னஞ்சல் நடைமுறைகள் அடங்கிய தபால் வாக்குப்பதிவு அறிவிப்பு கம்பெனியின் இணையதளம் www.sistindia.com ல் உள்ளது.
- ஐ தபால் வாக்குப்பதிவு முடிவுகள் 2 மார்ச் 2019 அன்றோ அல்லது அதற்கு முன்னரோ கம்பெனியின் இணையதளம் www.sistindia.com மற்றும் சிடிஎஸ்எல் இணையதளத்தில் அறிவிக்கப்படும்.

/குழுவின் ஆணைப்படி/

ஸ்ரீ லட்சுமி சரஸ்வதி டெக்ஸ்டைல்ஸ் (ஆரணி) லிமிடெட்டுக்காக

இடம்: சென்னை-34 🔩 தேதி: ஜனவரி 30, 2019

5

13

7து

் (கீதா சுந்தரராகவன்) கம்பெனி செயலாளர்

கிரு. காட்வின் அகிய எனது கட்சிக்கார் காஞ்சிபுரம் மாவட்டம், காம்பாம் ATS வ வவக்கும் இம் இம்வுமையு அளிய அள்ளவும் சுளும்